
101 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試各類科第一試全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/5

301-觀護人 302-行政執行官 303-法院書記官 304-檢察事務官偵查實務組 305-檢察事務官財經實務組

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 1 0.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 0.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 1 0.26 0 0 0.00 1 1 0.39 1 1 0.28 0 0 0.00

67-67.9999 1 2 0.53 0 0 0.00 0 1 0.39 4 5 1.42 0 0 0.00

66-66.9999 0 2 0.53 2 2 0.51 0 1 0.39 1 6 1.71 0 0 0.00

65-65.9999 2 4 1.06 2 4 1.02 1 2 0.78 1 7 1.99 0 0 0.00

64-64.9999 1 5 1.32 3 7 1.79 1 3 1.17 1 8 2.28 0 0 0.00

63-63.9999 1 6 1.58 2 9 2.30 3 6 2.34 8 16 4.56 1 1 0.60

62-62.9999 3 9 2.37 5 14 3.58 3 9 3.52 7 23 6.55 0 1 0.60

61-61.9999 2 11 2.90 12 26 6.65 4 13 5.08 7 30 8.55 0 1 0.60

60-60.9999 5 16 4.22 10 36 9.21 10 23 8.98 7 37 10.54 0 1 0.60

59-59.9999 15 31 8.18 19 55 14.07 9 32 12.50 17 54 15.38 1 2 1.20

58-58.9999 8 39 10.29 10 65 16.62 9 41 16.02 16 70 19.94 0 2 1.20

57-57.9999 7 46 12.14 17 82 20.97 16 57 22.27 11 81 23.08 1 3 1.80

56-56.9999 10 56 14.78 12 94 24.04 15 72 28.12 14 95 27.07 2 5 2.99

55-55.9999 10 66 17.41 14 108 27.62 12 84 32.81 16 111 31.62 2 7 4.19

54-54.9999 11 77 20.32 20 128 32.74 13 97 37.89 18 129 36.75 2 9 5.39

53-53.9999 18 95 25.07 31 159 40.66 10 107 41.80 18 147 41.88 0 9 5.39

52-52.9999 13 108 28.50 12 171 43.73 17 124 48.44 14 161 45.87 4 13 7.78

51-51.9999 12 120 31.66 30 201 51.41 14 138 53.91 9 170 48.43 1 14 8.38

50-50.9999 17 137 36.15 19 220 56.27 13 151 58.98 19 189 53.85 3 17 10.18

0-49.9999 238 375 98.94 167 387 98.98 103 254 99.22 147 336 95.73 145 162 97.01

全到且遭否決 4 1.06 4 1.02 2 0.78 15 4.27 5 2.99

部分缺(到)考 29 7.65 44 11.25 42 16.41 56 15.95 37 22.16

全部缺考 177 46.70 282 72.12 163 63.67 220 62.68 158 94.61

類科合計人數 585 717 461 627 362

類科錄取人數 22 5 9 5 8

全部到考人數 379 391 256 351 167

到考率% 64.79 54.53 55.53 55.98 46.13

否決項目 AF AF AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試各類科第一試全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/5

306-檢察事務官電子資訊組 307-檢察事務官營繕工程組 308-心理測驗員 309-心理輔導員 310-監獄官(男)

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.32 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.32 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.32 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.63 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.63 1 1 0.19

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.63 0 1 0.19

70-70.9999 1 1 1.89 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.63 1 2 0.37

69-69.9999 0 1 1.89 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.95 0 2 0.37

68-68.9999 2 3 5.66 0 0 0.00 1 1 0.78 0 3 0.95 3 5 0.93

67-67.9999 1 4 7.55 0 0 0.00 0 1 0.78 1 4 1.26 1 6 1.11

66-66.9999 2 6 11.32 0 0 0.00 1 2 1.55 1 5 1.58 0 6 1.11

65-65.9999 0 6 11.32 1 1 1.47 0 2 1.55 0 5 1.58 3 9 1.67

64-64.9999 1 7 13.21 0 1 1.47 2 4 3.10 1 6 1.89 3 12 2.23

63-63.9999 0 7 13.21 0 1 1.47 1 5 3.88 3 9 2.84 2 14 2.60

62-62.9999 0 7 13.21 0 1 1.47 0 5 3.88 3 12 3.79 3 17 3.15

61-61.9999 0 7 13.21 4 5 7.35 0 5 3.88 1 13 4.10 7 24 4.45

60-60.9999 1 8 15.09 1 6 8.82 1 6 4.65 1 14 4.42 6 30 5.57

59-59.9999 4 12 22.64 3 9 13.24 2 8 6.20 1 15 4.73 10 40 7.42

58-58.9999 0 12 22.64 1 10 14.71 2 10 7.75 1 16 5.05 4 44 8.16

57-57.9999 1 13 24.53 1 11 16.18 2 12 9.30 1 17 5.36 9 53 9.83

56-56.9999 1 14 26.42 1 12 17.65 1 13 10.08 3 20 6.31 17 70 12.99

55-55.9999 2 16 30.19 2 14 20.59 0 13 10.08 5 25 7.89 15 85 15.77

54-54.9999 0 16 30.19 2 16 23.53 1 14 10.85 5 30 9.46 16 101 18.74

53-53.9999 2 18 33.96 1 17 25.00 2 16 12.40 6 36 11.36 16 117 21.71

52-52.9999 0 18 33.96 3 20 29.41 0 16 12.40 7 43 13.56 21 138 25.60

51-51.9999 2 20 37.74 1 21 30.88 3 19 14.73 6 49 15.46 14 152 28.20

50-50.9999 1 21 39.62 1 22 32.35 2 21 16.28 6 55 17.35 20 172 31.91

0-49.9999 27 48 90.57 44 66 97.06 96 117 90.70 260 315 99.37 324 496 92.02

全到且遭否決 5 9.43 2 2.94 12 9.30 2 0.63 43 7.98

部分缺(到)考 17 32.08 13 19.12 30 23.26 23 7.26 16 2.97

全部缺考 66 124.53 73 107.35 118 91.47 222 70.03 142 26.35

類科合計人數 136 154 277 562 697

類科錄取人數 2 2 2 4 30

全部到考人數 53 68 129 317 539

到考率% 38.97 44.16 46.57 56.41 77.33

否決項目 AF AF AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試各類科第一試全到且未遭否決人員成績參考表
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311-監獄官(女) 312-公職法醫師 313-鑑識人員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 1 1 0.88 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.07

75-75.9999 0 1 0.88 1 1 11.11 0 0 0.00 1 3 0.11

74-74.9999 0 1 0.88 0 1 11.11 0 0 0.00 0 3 0.11

73-73.9999 0 1 0.88 0 1 11.11 0 0 0.00 1 4 0.14

72-72.9999 0 1 0.88 0 1 11.11 0 0 0.00 1 5 0.18

71-71.9999 0 1 0.88 0 1 11.11 0 0 0.00 0 5 0.18

70-70.9999 0 1 0.88 0 1 11.11 0 0 0.00 3 8 0.28

69-69.9999 0 1 0.88 0 1 11.11 0 0 0.00 1 9 0.32

68-68.9999 0 1 0.88 1 2 22.22 0 0 0.00 9 18 0.64

67-67.9999 1 2 1.75 3 5 55.56 1 1 2.08 13 31 1.10

66-66.9999 1 3 2.63 0 5 55.56 0 1 2.08 8 39 1.38

65-65.9999 1 4 3.51 0 5 55.56 0 1 2.08 11 50 1.77

64-64.9999 1 5 4.39 1 6 66.67 0 1 2.08 15 65 2.30

63-63.9999 1 6 5.26 0 6 66.67 1 2 4.17 23 88 3.12

62-62.9999 1 7 6.14 1 7 77.78 1 3 6.25 27 115 4.08

61-61.9999 2 9 7.89 0 7 77.78 4 7 14.58 43 158 5.60

60-60.9999 4 13 11.40 1 8 88.89 2 9 18.75 49 207 7.34

59-59.9999 2 15 13.16 1 9 100.00 2 11 22.92 86 293 10.39

58-58.9999 3 18 15.79 0 9 100.00 0 11 22.92 54 347 12.30

57-57.9999 2 20 17.54 0 9 100.00 1 12 25.00 69 416 14.75

56-56.9999 5 25 21.93 0 9 100.00 1 13 27.08 82 498 17.65

55-55.9999 3 28 24.56 0 9 100.00 4 17 35.42 85 583 20.67

54-54.9999 1 29 25.44 0 9 100.00 1 18 37.50 90 673 23.86

53-53.9999 1 30 26.32 0 9 100.00 2 20 41.67 107 780 27.65

52-52.9999 4 34 29.82 0 9 100.00 2 22 45.83 97 877 31.09

51-51.9999 5 39 34.21 0 9 100.00 2 24 50.00 99 976 34.60

50-50.9999 6 45 39.47 0 9 100.00 0 24 50.00 107 1083 38.39

0-49.9999 62 107 93.86 0 9 100.00 24 48 100.00 1637 2720 96.42

全到且遭否決 7 6.14 0 0.00 0 0.00 101 3.58

部分缺(到)考 7 6.14 0 0.00 4 8.33 318 11.27

全部缺考 34 29.82 0 0.00 23 47.92 1678 59.48

類科合計人數 155 9 75 4817

類科錄取人數 10 9 2 111

全部到考人數 114 9 48 2821

到考率% 73.55 100.00 64.00 58.56

否決項目 AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 4/5

401-法院書記官 402-法警 403-執達員 404-執行員 405-監所管理員(男)

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 1 1 0.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.04

71-71.9999 1 1 0.02 1 2 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 0.12

70-70.9999 2 3 0.06 3 5 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00 3 6 0.24

69-69.9999 3 6 0.12 3 8 0.48 0 0 0.00 0 0 0.00 9 15 0.60

68-68.9999 4 10 0.21 3 11 0.66 1 1 0.20 0 0 0.00 17 32 1.28

67-67.9999 10 20 0.41 6 17 1.01 1 2 0.41 0 0 0.00 15 47 1.89

66-66.9999 21 41 0.84 6 23 1.37 0 2 0.41 0 0 0.00 22 69 2.77

65-65.9999 27 68 1.40 10 33 1.97 1 3 0.61 0 0 0.00 25 94 3.77

64-64.9999 42 110 2.26 16 49 2.92 2 5 1.02 1 1 0.72 37 131 5.26

63-63.9999 58 168 3.46 25 74 4.41 7 12 2.45 0 1 0.72 45 176 7.06

62-62.9999 67 235 4.84 26 100 5.96 4 16 3.27 1 2 1.44 68 244 9.79

61-61.9999 83 318 6.54 25 125 7.45 4 20 4.08 0 2 1.44 78 322 12.92

60-60.9999 99 417 8.58 27 152 9.06 6 26 5.31 2 4 2.88 85 407 16.33

59-59.9999 96 513 10.56 31 183 10.91 7 33 6.73 2 6 4.32 75 482 19.34

58-58.9999 137 650 13.38 43 226 13.48 9 42 8.57 1 7 5.04 88 570 22.87

57-57.9999 169 819 16.86 38 264 15.74 12 54 11.02 3 10 7.19 72 642 25.76

56-56.9999 172 991 20.40 38 302 18.01 17 71 14.49 6 16 11.51 92 734 29.45

55-55.9999 154 1145 23.56 41 343 20.45 16 87 17.76 7 23 16.55 82 816 32.74

54-54.9999 171 1316 27.08 41 384 22.90 17 104 21.22 6 29 20.86 83 899 36.08

53-53.9999 193 1509 31.06 56 440 26.24 13 117 23.88 5 34 24.46 89 988 39.65

52-52.9999 183 1692 34.82 49 489 29.16 22 139 28.37 1 35 25.18 82 1070 42.94

51-51.9999 176 1868 38.44 71 560 33.39 24 163 33.27 8 43 30.94 63 1133 45.47

50-50.9999 167 2035 41.88 47 607 36.20 24 187 38.16 10 53 38.13 79 1212 48.64

0-49.9999 0 2035 41.88 0 607 36.20 0 187 38.16 0 53 38.13 0 1212 48.64

全到且遭否決 2824 58.12 1070 63.80 303 61.84 86 61.87 1280 51.36

部分缺(到)考 529 10.89 217 12.94 60 12.24 21 15.11 236 9.47

全部缺考 1696 34.90 853 50.86 223 45.51 62 44.60 1033 41.45

類科合計人數 7084 2747 773 222 3761

類科需用人數 165 63 35 6 251

全部到考人數 4859 1677 490 139 2492

到考率% 68.59 61.05 63.39 62.61 66.26

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 5/5

406-監所管理員(女) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 1 1 0.15 1 1 0.01

75-75.9999 1 2 0.30 1 2 0.02

74-74.9999 1 3 0.45 1 3 0.03

73-73.9999 1 4 0.60 1 4 0.04

72-72.9999 3 7 1.05 5 9 0.09

71-71.9999 4 11 1.65 8 17 0.16

70-70.9999 6 17 2.55 14 31 0.30

69-69.9999 5 22 3.30 20 51 0.49

68-68.9999 17 39 5.85 42 93 0.90

67-67.9999 14 53 7.95 46 139 1.35

66-66.9999 16 69 10.34 65 204 1.98

65-65.9999 12 81 12.14 75 279 2.70

64-64.9999 13 94 14.09 111 390 3.78

63-63.9999 15 109 16.34 150 540 5.23

62-62.9999 23 132 19.79 189 729 7.06

61-61.9999 22 154 23.09 212 941 9.11

60-60.9999 19 173 25.94 238 1179 11.42

59-59.9999 23 196 29.39 234 1413 13.69

58-58.9999 28 224 33.58 306 1719 16.65

57-57.9999 19 243 36.43 313 2032 19.68

56-56.9999 16 259 38.83 341 2373 22.99

55-55.9999 22 281 42.13 322 2695 26.10

54-54.9999 20 301 45.13 338 3033 29.38

53-53.9999 29 330 49.48 385 3418 33.11

52-52.9999 21 351 52.62 358 3776 36.57

51-51.9999 23 374 56.07 365 4141 40.11

50-50.9999 16 390 58.47 343 4484 43.43

0-49.9999 0 390 58.47 0 4484 43.43

全到且遭否決 277 41.53 5840 56.57

部分缺(到)考 66 9.90 1129 10.94

全部缺考 259 38.83 4126 39.97

類科合計人數 992 15579

類科需用人數 42 562

全部到考人數 667 10324

到考率% 67.24 66.27

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試司法人員考試五等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/1

501-錄事 502-庭務員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 4 4 0.08 1 1 0.21 5 5 0.09

91-91.9999 13 17 0.33 1 2 0.43 14 19 0.34

90-90.9999 11 28 0.54 4 6 1.28 15 34 0.60

89-89.9999 23 51 0.99 5 11 2.36 28 62 1.10

88-88.9999 31 82 1.59 10 21 4.50 41 103 1.83

87-87.9999 36 118 2.28 5 26 5.57 41 144 2.56

86-86.9999 46 164 3.17 11 37 7.92 57 201 3.57

85-85.9999 68 232 4.49 12 49 10.49 80 281 4.99

84-84.9999 74 306 5.92 11 60 12.85 85 366 6.49

83-83.9999 75 381 7.37 12 72 15.42 87 453 8.04

82-82.9999 77 458 8.86 9 81 17.34 86 539 9.56

81-81.9999 101 559 10.81 13 94 20.13 114 653 11.59

80-80.9999 87 646 12.50 7 101 21.63 94 747 13.25

79-79.9999 86 732 14.16 13 114 24.41 99 846 15.01

78-78.9999 110 842 16.29 3 117 25.05 113 959 17.02

77-77.9999 122 964 18.65 10 127 27.19 132 1091 19.36

76-76.9999 97 1061 20.53 10 137 29.34 107 1198 21.26

75-75.9999 146 1207 23.35 6 143 30.62 152 1350 23.95

74-74.9999 145 1352 26.16 6 149 31.91 151 1501 26.63

73-73.9999 132 1484 28.71 9 158 33.83 141 1642 29.13

72-72.9999 141 1625 31.44 9 167 35.76 150 1792 31.80

71-71.9999 141 1766 34.17 13 180 38.54 154 1946 34.53

70-70.9999 142 1908 36.91 9 189 40.47 151 2097 37.21

69-69.9999 156 2064 39.93 9 198 42.40 165 2262 40.13

68-68.9999 158 2222 42.99 8 206 44.11 166 2428 43.08

67-67.9999 142 2364 45.73 12 218 46.68 154 2582 45.81

66-66.9999 145 2509 48.54 12 230 49.25 157 2739 48.60

65-65.9999 144 2653 51.33 5 235 50.32 149 2888 51.24

0-64.9999 1823 4476 86.59 138 373 79.87 1961 4849 86.04

全到且遭否決 693 13.41 94 20.13 787 13.96

部分缺(到)考 70 1.35 7 1.50 77 1.37

全部缺考 2049 39.64 176 37.69 2225 39.48

類科合計人數 7288 650 7938

類科需用人數 64 2 66

全部到考人數 5169 467 5636

到考率% 70.92 71.85 71.00

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決




